
Castelo Branco Sociedade Individual de Advocacia 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________________ 

Rua Dr. Raul Lafayette, nº 191, Sala nº 904, Empresarial Universal Center, bairro de Boa Viagem, Cidade do Recife, 

Estado de Pernambuco, CEP: 51.020.220, Fone: (81) 9 9906-1218, CNPJ: 27.052.865/0001-58 

http://www.castelobranco.jud.adv.br 

RESULTADO SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO(A) 2021.2 

 

O corpo jurídico da Castelo Branco Sociedade Individual de Advocacia, 

no uso de suas atribuições, tendo em vista o contido no EDITAL N° 02/2021 DE 

ABERTURA DE INSCRIÇÕES, RESOLVE: 

 

 

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado da NOTA FINAL do processo 

seletivo de estagiários realizado em 01 de dezembro de 2021: 

 

 

NOME NOTA 

ISADORA CAMPOS DE SOUZA  7,0 

MARIA EDUARDA SILVA SOBRAL 6,5 

MARIA VITÓRIA AMORIM FERREIRA 6,5 

CAMILA JOVANA VIEIRA LIMA DOS SANTOS 6,0 

JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA DE LACERDA 5,5 

JÚLIA BEATRIZ DA SILVA 5,5 

 

 

Recife (PE), 2 de dezembro de 2021. 

 

 

 

André Castelo Branco Pereira da Silva                   Marcus Zanon Ventura Queiroga 

OAB/PE Nº. 1.838-A                                                             OAB/PB Nº. 19.384 

 

 

http://www.castelobranco.jud.adv.br/

